

Rzeszów, 2020-11-18

Panie/Panowie
Dyrektorzy/Kierownicy jednostek
organizacyjnych pomocy społecznej
województwa podkarpackiego
-wszyscy-

Z okazji Dnia Pracownika Socjalnego, w imieniu własnym i pracowników Wydziału Polityki Społecznej składam serdecznie podziękowania wszystkim pracownikom jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, za wyjątkowe zaangażowanie, wszelką pomoc, dobre słowo i uśmiech, jakim w codziennej pracy obdarzacie Państwo ludzi, którzy znajdują się w trudnej sytuacji życiowej.

Niesienie pomocy potrzebującym wymaga nie tylko doskonałej orientacji w przepisach prawa i obowiązujących procedurach, ale przede wszystkim ogromnej wrażliwości, i wielkiej empatii, których z pewnością nie brakuje pracownikom pomocy społecznej naszego województwa.

Podejmujecie Państwo stale szereg nowych obowiązków, reagując na pojawiające się nowe zagrożenia na różnych poziomach życia społecznego. Tegoroczne doświadczenia, związane z wystąpieniem epidemii koronawirusa SARS-CoV-2, postawiły przed instytucjami pomocy społecznej szczególne wyzwania związane z ochroną osób.

Dziękuję serdecznie za to, że służby społeczne na Podkarpaciu wykazały się wyjątkową odpowiedzialnością i ogromnym poświęceniem, w tym trudnym dla nas wszystkich okresie.

Dziękuję pracownikom domów pomocy społecznej, placówek całodobowych, za to, że narażając własne zdrowie nie opuszczają miejsc pracy, dbając o bezpieczeństwo swoich mieszkańców.

Dziękuję pracownikom ośrodków wsparcia, dziennych domów pomocy, domów i klubów Senior+, środowiskowych domów samopomocy, za wsparcie osób najbardziej bezradnych w związku z epidemią, seniorów i osób niepełnosprawnych.

Dziękuję pracownikom ośrodków pomocy społecznej, którzy tak ofiarnie nieśli pomoc poszkodowanej społeczności lokalnej w trakcie tegorocznych klęsk żywiołowych oraz za wsparcie bezdomnych, a także osób w kwarantannie. Dziękuję za niesienie pomocy seniorom i niepełnosprawnym w środowisku zamieszkania, w tym również dziękuję pracownikom realizującym usługi opiekuńcze.

Dziękuję pracownikom ośrodków interwencji kryzysowej za niesienie wsparcia psychologicznego, w związku z kryzysem wywołanym epidemią.

Dziękuję pracownikom powiatowych centrów pomocy rodzinie, placówek opiekuńczo – wychowawczych za ogromne poświęcenie, związku z koniecznością zapewnienia bezpieczeństwa wychowankom pieczy zastępczej.

To dzięki Państwa wyjątkowemu zaangażowaniu i odpowiedzialności udało się zapewnić realne wsparcie osobom najbardziej potrzebującym.

Dziękuję za to, że pracownicy Wydziału Polityki Społecznej zawsze mogą liczyć na Państwa zrozumienie i gotowość do działania, w każdej trudnej sytuacji, z którą się do Was zwracamy.

Życzę wielu sukcesów i wszelkiej pomyślności w życiu osobistym i zawodowym oraz sił do podejmowania dalszych wyzwań.

Dyrektor Wydziału
Polityki Społecznej
Małgorzata Dankowska

Otrzymują:

1. Adresaci,
2. a/a.